

Date: 29/06/2025

## FACTURE

Désignation	Quantité	Coût unitaire (FCFA)	Coût total (FCFA)
Chapiteau climatisé 300 m <sup>2</sup> / Prix au mètre carré	300	8000	2400000
Chaises VIP rouges	110	1000	110000
Table pour imam et mariés	1	3000	3000
Chaises cérémonie religieuse (modèle spécial)	2	70000	140000
Tables rondes 10 places + Nappes	20	3000	60000
Tables rondes 8 places + Nappes	2	3000	6000
Tables rectangulaires pour buffets et bars + Nappes	13	2500	32500
Assiettes creuses	200	300	60000
Assiettes plates	200	300	60000
Assiettes à dessert	200	300	60000
Cuillères à dessert	200	100	20000
Fourchettes	200	100	20000
Couteaux	200	100	20000
Cuillères à soupe	200	100	20000
Verres à eau sur pied	200	200	40000
Ballons de vin	200	200	40000
Chaises supplémentaires (modèle à définir)	200	1500	300000
Groupe électrogène 200 KVA	1	350000	350000
Estrade (0,50m du sol, avec tapis noir pour orchestre)	1	80000	80000
Transport	1	300000	300000
TOTAL			4121500

Arrêter la présente facture à la somme de : **Quatre Millions Cent vingt et un mille cinq cent Francs CFA (4 121 500 FCFA)**

Conditions de paiement : **70 % à la commande — 30 % à la livraison**

La Direction

KONATE: +225 0747850503